Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

от
13.09.2017г.

                               № 90
с. К е м л я

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Ичалковского муниципального района от 13.02.2014г. №  129

«О порядке предоставления путевок на санаторно - курортное
лечение и оздоровление муниципальным служащим
Ичалковского муниципального района»
Совет депутатов Ичалковского муниципального района решил:
1. Внести в пункт 2 решения Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 13.02.2014г. №  129 «О порядке предоставления путевок на санаторно - курортное лечение и оздоровление муниципальным служащим Ичалковского муниципального района»,  следующие изменения:
абзац второй признать утратившим силу;

в абзаце третьем слова «, за исключением Главы Администрации Ичалковского муниципального района,» исключить.

2. Внести в Порядок предоставления путевок на санаторно - курортное лечение и оздоровление муниципальным служащим Ичалковского муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 13.02.2014г. № 129, следующие изменения:
в абзаце первом пункта 5 и в пункте 6 слова «для Главы Администрации Ичалковского муниципального района - Советом депутатов Ичалковского муниципального района, для прочих муниципальных служащих–» исключить.

3. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ичалковского муниципального района от 28.11.2014г. № 160 «Об установлении размера и периодичности компенсации расходов на санаторно-курортное лечение и оздоровление Главе администрации Ичалковского муниципального района».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ичалковского

муниципального района

     В.Г. Дмитриева

Председатель Совета депутатов

Ичалковского муниципального района

     Н.А. Грачева